RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 05/2021

CONVOCAÇÃO 4

1

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais nos termos

da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO:

I - O resultado da 1ª etapa (Resultado das Inscrições), de trata o item 3.1, inciso I do Edital,

publicado no site institucional  http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-052021

em 03/02/2021,

RESOLVE:

I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se seguem:

Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 05/2021:

8.2.1 - Período: 23/08/2021 a 25/08/2021,

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de tamanho,

com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou rasuradas, um

arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados nominalmente, exemplo: CPF,

Contagem de Tempo, Título, Comprovante de Endereço.

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 5/2021” Nome completo do candidato

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br

01 - PEB – Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

91 SUELY DE SOUZA GONÇALVES 104

92 MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO VALLE 158

93 AURITÂNIA MARTINS DOS SANTOS BARBOSA 159

94 JORDÂNIA PINHEIRO DE ARAÚJO COELHO  200

95 ELIZABETE GONÇALVES SOARES 56

96 JULIANA VALERIO ROCHA 113

97 ROSILAINE ALMEIDA BOTELHO 271

98 DIRCE DE CARVALHO MACIEL 226

99 DENISE APARECIDA GOMES DE ATAIDE 281

100 EUNISCE CANDIDA DA SILVA 259

101 CLEONICE LÉIA PIRES 29

102 MARIANA SANTOS PACHECO 203

103 SANDRA MARIA RODRIGUES 265

104 HERMELITA DE OLIVEIRA MACHADO SILVA 181

105 MARILENE ALVES DA SILVA SANTOS 8

106 JULIANA ROSA CAETANO RODRIGUES 161

107 LUCIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA 24

108 ROSILANIA DE FATIMA DA ROCHA SILVA 112

109 GISSILENE GONCALVES DE OLIVEIRA 87

110 SIMONE CRISTINA DE PAULA E SILVA 121

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição

Ibirité, 20 de agosto de 2021.

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-052021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br